UBND HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   1845 /TM-GDĐT-CM
	  Củ Chi, ngày    28     tháng  12    năm 2016

	Về tham dự buổi họp về chế độ chính sách cho giáo viên dạy tiếng Anh tăng cường cấp Tiểu học

                         Kính gửi:

- Hiệu trưởng trường Tiểu học Tân Thông;

- Hiệu trưởng trường Tiểu học An Phú 1;

- Hiệu trưởng trường Tiểu học Thị Trấn Củ Chi 2.

Thực hiện theo công văn số 338/TM-GDĐT-VP ngày 27 tháng 12 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh về tham dự buổi họp về chế độ chính sách cho giáo viên dạy tiếng Anh tăng cường cấp Tiểu học.
Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi kính mời:

1./ Thành phần tham dự:

Hiệu trưởng của 03 trường Tiểu học nêu trên.
2./ Thời gian:  Lúc 14g 00, thứ năm ngày 29 tháng 12 năm 2016.
   3./ Địa điểm: Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh. (Hội trường 2.1)
4./ Nội dung: tham dự buổi họp về chế độ chính sách cho giáo viên dạy tiếng Anh tăng cường cấp Tiểu học.
Đề nghị Hiệu trưởng quan tâm và phân công đúng thành phần tham dự./.

Nơi nhận:

      KT.TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

     PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Lưu: VP, CM.
.

        ( Đã ký và đóng dấu)

             Trần Văn Toản